

Tamca Holding ApS
Castenskjoldsvej 23, 6000 Kolding

CVR-nr. 27 66 41 99

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3/15 2016



Thorsten Andy Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tamca Holding ApS Castenskjoldsvej 23 6000 Kolding
	CVR-nr.: 27 66 41 99
	Stiftet: 24. marts 2004
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thorsten Andy Madsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Bankforbindelse	Nordea Danmark A/S Østergade 4 - 6 7400 Herning
Dattervirksomhed	Jamtam Holding ApS, Kolding
Associeret virksomhed	Jamtam Invest ApS, Ikast

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 486 t.kr. mod 1.245 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Andre eksterne omkostninger	-5.001	-5.802
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	433.360	1.198.081
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	57.748	58.434
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1.481
Andre finansielle omkostninger	0	-6.896
Resultat før skat	486.107	1.245.298
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	486.107	1.245.298
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-108.892	956.515
Overføres til overført resultat	594.999	288.783
Disponeret i alt	486.107	1.245.298

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.100.758	2.266.446
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	361.486	340.482
	Andre tilgodehavender	180.050	130.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.642.294</u>	<u>2.736.928</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.642.294</u>	<u>2.736.928</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	<u>0</u>	<u>301.256</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>301.256</u>
	Likvide beholdninger	<u>714.573</u>	<u>5.533</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>714.573</u>	<u>306.789</u>
	Aktiver i alt	<u>3.356.867</u>	<u>3.043.717</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
3 Anpartskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.301.619	2.446.303
5 Overført resultat	926.498	331.499
Egenkapital i alt	<u>3.353.117</u>	<u>2.902.802</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Anden gæld	0	137.165
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.750</u>	<u>140.915</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.750</u>	<u>140.915</u>
Passiver i alt	<u>3.356.867</u>	<u>3.043.717</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	95.625	95.625
Kostpris 31. december	95.625	95.625
Opskrivninger 1. januar	2.170.821	1.272.740
Omregning til valutakurs	952	0
Årets resultat	433.360	1.198.081
Udbytte	-600.000	-300.000
Opskrivninger 31. december	2.005.133	2.170.821
Regnskabsmæssig værdi 31. december	2.100.758	2.266.446
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Jamtam Holding ApS	Kolding	75 %
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar	65.000	65.000
Kostpris 31. december	65.000	65.000
Opskrivninger 1. januar	275.482	260.646
Omregning til valutakurs	-36.744	-43.598
Årets resultat	57.748	58.434
Opskrivninger 31. december	296.486	275.482
Regnskabsmæssig værdi 31. december	361.486	340.482
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Jamtam Invest ApS	Ikast	50 %

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
3. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar	2.446.303	1.533.386
Resultatandel	-108.892	956.515
Valutakursreguleringer	-35.792	-43.598
	<u>2.301.619</u>	<u>2.446.303</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	331.499	42.716
Årets overførte overskud eller underskud	594.999	288.783
	<u>926.498</u>	<u>331.499</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter og kildeskatter udgør 0 t.kr.